

Bubbles2GO ApS

Sønder Boulevard 67,

1720 København V

CVR-nr. 37108936

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2023

Andy Birkedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge samt udleje/lease champagnemaskiner og dertil hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 58.022, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.698.143, og en egenkapital på kr. 84.096.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		80.474	37.582
Andre finansielle indtægter		29.555	0
Finansielle omkostninger		-35.527	-21.271
Resultat før skat		74.502	16.311
Skat af årets resultat		-16.479	-3.636
Årets resultat		58.023	12.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.023	12.675
Resultatdisponering		58.023	12.675

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.668.110	827.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	6.000
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.674.110</u>	<u>833.305</u>
Anlægsaktiver		<u>1.674.110</u>	<u>833.305</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000	3.000
Varebeholdninger		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.796
Udskudte skatteaktiver		0	7.173
Andre tilgodehavender		19	0
Tilgodehavender		<u>19</u>	<u>81.969</u>
Likvide beholdninger		<u>21.014</u>	<u>50.813</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.032</u>	<u>135.783</u>
Aktiver		<u>1.698.142</u>	<u>969.088</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		32.776	-25.247
Egenkapital		82.776	24.753
Hensættelser til udskudt skat		1.320	0
Hensatte forpligtelser		1.320	0
Gæld til kreditinstitutter		509.123	322.131
Langfristede gældsforpligtelser	2	509.123	322.131
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		50.860	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Selskabsskat		8.329	0
Anden gæld		43.208	80.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.027	504.447
Kortfristede gældsforpligtelser		1.104.924	622.204
Gældsforpligtelser		1.614.047	944.335
Passiver		1.698.142	969.088
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-25.247	24.753
Årets resultat	0	59.343	59.343
Egenkapital 31. december 2022	50.000	34.096	84.096

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	827.305	48.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	840.805	0
Kostpris ultimo	1.668.110	48.000
Af- og nedskrivninger primo	0	-42.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-42.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.668.110	6.000

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	509.123	50.860	305.682
	509.123	50.860	305.682

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 560, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.674.
